
お客様各位 

 

平成 28 年 6 月吉日 

（公財）日本ボールルームダンス連盟 

 教材担当 

 

 

２０１６サマーセミナー教材の御注文について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

毎年ご好評をいただいております、サマーセミナー教材を下記の通り本年も販売

いたします。 

購入ご希望の方は、当ショッピングサイト「お問い合わせフォーム」または「教材申

し込み用紙（ＦＡＸ用）」にてご注文ください。 

 

「お問い合わせフォーム」よりご注文の場合は、お名前、郵便番号、住所、電話番

号、メールアドレス各欄と、お問い合わせ欄にご希望の教材名と購入希望数（例：

ポピュラーバリエーション２０１６ＤＶＤ ２枚、テキストブック２０１６ １冊 等）をご

入力下さい。 

なお、過去のサマーセミナー教材と間違いの無いよう、２０１６年等年度を必ずお

入れください。 

 

「教材申し込み用紙（ＦＡＸ用）」にてご注文の場合は、ご希望教材の注文数欄に

購入希望数、合計個数、合計金額、氏名、会員番号、住所、電話番号各欄にご

記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。 

  

２０１６サマーセミナー教材は７月１９日以降、順次発送いたします。 

 ただし、記録ＤＶＤは８月下旬出来上がり予定ですので、記録ＤＶＤと他の教材を

一緒にご注文の場合は、全て揃ってからの発送となりますのでご了承ください。個

別での発送をご希望の場合は、その旨お申し出ください。 

 

 

 

２０１６サマーセミナー教材 

 

ポピュラーバリエーション２０１６(フォックストロット・ルンバ)ＤＶＤ  ３，２４０円 

記録 DVD２０１６      １０，８００円 

テキストブック２０１６       １，０３０円 

みんな de チャチャチャⅡＤＶＤ      ２，５７０円 


